
令和 2年 9月 23 日 

環境安全委員会 

委員 各位 

中間貯蔵・環境安全事業株式会社 

東京 PCB 処理事業所 事務局 

「第４３回東京ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理事業環境安全委員会」の書面開催について 

平素より東京 PCB 処理事業につきまして、貴重なご意見ならびにご理解をいただきまして、改めて

深く感謝申し上げます。 

さて、本委員会につきましては、前回、昨年 11月 6日に第 42回を開催し、今春の開催はコロナ禍

の影響により見送りとさせていただきましたが、その影響は今秋以降も見通せない状況となっており

ます。 

つきましては中杉委員長と協議させていただき、第 43回を下記のとおり書面開催とさせていただ

くことになりましたので、ご意見を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

記 

１． 開催期間 

令和 2年 9月 24 日(木)～10 月 7日(水） 

２． 意見提出 

ご意見につきましては、原則として開催期間末までに電子メールまたは書面によりご提出いただ

くようお願い致します。電話、WEB 会議、対面等でも、ご要望に応じて対応いたします。 

なお、資料につきまして、ご希望がある場合は個別にご説明させていただきます。 

３． 意見への回答 

中杉委員長と協議してご意見への回答を作成し、各委員へメールで送付いたします。 

なお、ご意見の内容により、関係委員のご意見をお願いする場合がありますので、その際はご

協力をよろしくお願い申し上げます。 

４． 公表 

・環境安全委員会資料を、開催期間終了後、弊社ホームページで公表します。 

・ご意見及び回答は、次回第４４回環境安全委員会において資料として添付し、ホームページで公

表します。 

以 上 

 

事務局 東京 PCB 処理事業所 

安全対策課長 関 秀登 

電話 03-3599-6077 

Email:seki@jesconet.co.jp 

mailto:seki@jesconet.co.jp

